
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

指名理由： 市内・準市内業者優先

207-R06-1155（0125）

令和6年9月26日

請 負 人

令和7年1月15日

予定価格（税抜）

1,180,000

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

株式会社　小田組　

1,200,000

坂川建設鉱業　株式会社

株式会社　小田組

1,243,000

株式会社　志多木組

株式会社　まつもとコーポレーション 　井
原営業所 1,160,000

1,160,000

1,130,000 落　札

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

舗装修繕工事

井原市芳井町片塚　地内

市道　片塚池谷線

指名競争入札

令和 6年 9月26日  9時06分～

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

207-R06-1157（0127）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和7年1月29日

1,232,000

有限会社　片岡工業

有限会社　藤原組

令和6年9月26日

1,180,000

請 負 人

予定価格（税抜）

1,200,000

1,200,000

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

トーダ工業　有限会社　

有限会社　幸栄興業

トーダ工業　有限会社

1,210,000

株式会社　木尾建設

美星開発興業　株式会社 1,150,000

1,130,000

1,120,000 落　札

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

道路修繕工事

井原市美星町宇戸　地内

農道　宇戸Ｒ‐１線

指名競争入札

令和 6年 9月26日  9時09分～

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

207-R06-1158（0128）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和7年2月3日

1,974,500

片山建設　有限会社

有限会社　猪原組

令和6年9月26日

1,940,000

請 負 人

予定価格（税抜）

1,986,000

1,950,000

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

株式会社　筒井建設　

有限会社　藤原組

株式会社　筒井建設

2,010,000

有限会社　後藤瓦建材

有限会社　幸栄興業 1,804,000

1,796,000

1,795,000 落　札

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

道路修繕工事

井原市岩倉町大方　地内

市道　北迫大木線②

指名競争入札

令和 6年 9月26日  9時11分～

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

竣 功 予 定 年 月 日 令和7年2月28日

指名理由： 実績等

207-R06-1151（0027）

請 負 人 株式会社　ウエスコ　岡山支社

契 約 金 額 4,730,000

契 約 （ 着 手 ） 日 令和6年9月27日

株式会社　エイト日本技術開発 　中国支社 4,600,000

株式会社　五星 　岡山支店 4,700,000

中日本建設コンサルタント　株式会社 　岡
山事務所 4,400,000

株式会社　日水コン 　岡山事務所 4,540,000

株式会社　ウエスコ 　岡山支社 4,300,000 落　札

株式会社　極東技工コンサルタント 　中四
国支社 4,390,000

契 約 の 種 類 指名競争入札

開 札 日 令和 6年 9月26日  9時15分～

入 札 記 録 表

指　名　業　者　名
第1回目金額 第2回目金額 入札結果

業 務 名 マンホール修繕改築計画策定業務委託

場 所 井原市井原町北ン田　地内　外

路 河 川 名 芳井１号汚水幹線


